淮南市物业管理协会
淮物协〔2026〕3 号

关于召开淮南市物业管理协会第六届第六次会

长办公会第六届第六次理事会暨第六届第四次

会员代表大会的通知

各会员企业：

按照《淮南市物业管理协会章程》有关规定，经研究，决定

召开淮南市物业管理协会第六届第六次会长办公会第六届第六

次理事会暨第六届第四次会员代表大会，现将有关事项通知如

下：

一、参会人员

各会员企业主要负责人 1 人；

特邀相关部门领导参加：淮南市住建局、各县区住建局相关

负责人；

特邀各类媒介（淮南日报、淮河早报、淮南新闻联播、东华

党宣部）代表参加。

二、会议时间

2026 年 1 月 17 日（星期 6）

上午 8:00-8:30（签到、领资料）

会议时长：半天（8:30-11:30）

三、会议地点

淮南东华实业（集团）有限责任公司二楼会议室

四、主要议程

（会长办公会、理事会、会员代表大会一会召开）

一、宣读国家主席习近平发表二 0 二六年新年贺词；

二、听取并审议 2025 年工作总结及 2026 年重点工作安排；

三、审议 2025 年度财务收支情况；

四、审议关于增补第六届理事会会员单位的提议；

五、听取关于第六届理事会会员单位出任人变更的说明；

六、传达淮物协 2026（2）号文：关于开展 2025 年度淮南

市物业管理协会员单位评选工作的通知；

七、宣读关于参与淮南市物业管理协会 2025 年度满意度调

查的通知；

八、宣读淮物协 2026（1）号文：关于 2026 年春节前开展

困难职工慰问活动的通知；

九、颁奖（关于表扬“以干促学手拉手，同心筑梦争上游“帮

扶活动先进单位的决定）

十、“以干促学手拉手，同心筑梦争上游”帮扶活动中 “学

习标兵”代表上台发言。

十一、领导讲话；

十二、解读《淮南市物业专项维修资金管理办法》；

十三、集体合影、拍摄拜年视频。

五、会议报名

填写参会报名表，发至邮箱 hnwyxh@qq.com，报名时间截止

至 1 月 12 日上午 11:00（详见附件：参会报名表）。

六、注意事项

（1）本次会议所有参会人员不收取会务费，会议结束安排聚

餐，请用餐成员在参会报名表上打勾，未填或错填的视为不参加，

协会不予安排。

（2）请会员企业负责人务必参会，确不能参会的，请向协会

秘书处请假，并安排本企业其他相关负责人参会。

（3）因会议重要，务请各参会人员妥善安排工作日程，以便

准时参会。

（4）请关注“淮南市物业管理协会”微信公众号、网站、微

信群，随时获取会议最新动态。

mailto:发至邮箱hnwyxh@qq.com

淮南市物业管理协会秘书处

联 系 人：陈 倩、毛悦悦、张景景

办公地址：安徽省淮南市田家庵区洞山街道洞山中路 8 号

联系电话：0554-6670052

协会网站：http://www.xn--vhq90kpq1ae9d.cn/

微信公众号：淮南市物业管理协会

附件 1：各县区物业主管部门特邀表

附件 2：会员企业参会报名表

附件 3：各类媒介特邀表

二〇二六年一月八日

抄报：淮南市住房和城乡建设局

淮南市物业管理协会秘书处 2026 年 1月 8 日印发

共印 2 份

附件1：

淮南市物业管理协会第六届第六次会长办公会
第六届第六次理事会暨第六届第四次会员代表大会特邀表

部门：各县区物业主管部门 填报日期：

序号 县区物业主管部门 参会人 职位 手机号码 就餐（√）

1 寿县住房和城乡建设局

2 凤台县住建局

3 大通区住建局

4 田家庵区住建局

5 谢家集区房管局

6 八公山区住建局

7 潘集区住建局

8 毛集实验区建设发展局

9 市经开区建设局

10 市高新区建设局

附件 2：

会员企业参会报名表

序号 会员级别 会员企业名称 姓名 职位 手机号码
就餐

(√)

附件3：

淮南市物业管理协会第六届第六次会长办公会
第六届第六次理事会暨第六届第四次会员代表大会特邀表

部门：各类媒介 填报日期：

序号 各类媒介 参会人 职位 手机号码 就餐（√）

1 淮南日报

2 淮南新闻联播

3 淮河早报

4 东华党宣部

5

6

7

8